
平成３０年度　部活動に関する調査 ( 小学校 )
活動日数

開始 終了 （週あたり）

学校部活動 男子ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 男子ミニバスケットボール、女子ミニバスケットボール、陸上、ソフトボール、サッカー 冬季（１２月） 16:30 17:30

合唱、科学研究、吹奏楽

学校部活動 ソフトボール、ハンドボール、ソフトテニス、サッカー、陸上 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 ミニバスケットボール 冬季（１２月） 16:30 17:30

吹奏楽

学校部活動 ソフトボール 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 サッカー、ミニバスケットボール 冬季（１２月） 16:30 17:30

吹奏楽

学校部活動 夏季（７月） － －

社会体育 ソフトボール、ミニバスケットボール 冬季（１２月） － －

学校部活動 夏季（７月） － －

社会体育 ソフトボールクラブ、バレーボールクラブ、（サッカー7月から発足予定） 冬季（１２月） － －

学校部活動 男子ソフトボール・男子サッカー（※）、女子ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 冬季（１２月） 16:30 17:45

学校部活動 サッカー、ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:10 18:10

社会体育 相撲、陸上 冬季（１２月） 16:10 17:10

吹奏楽

活動時刻

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

3

3

7 佐伊津

文化系

4 本渡東

3

3 亀川

3

6 本町

2

5 楠浦

3

2 本渡北

1 本渡南

学校
番号

学校名 部活動名

3
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平成３０年度　部活動に関する調査 ( 小学校 )
活動日数

開始 終了 （週あたり）

活動時刻学校
番号

学校名 部活動名

学校部活動 サッカー、男子ミニバスケットボール、女子ミニバスケットボール、バレーボール 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 サッカー、男子ミニバスケットボール、女子ミニバスケットボール、バレーボール 冬季（１２月） 16:30 17:30

音楽

学校部活動 ソフトボール・サッカー（※）、ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:30 17:55

社会体育 冬季（１２月） 16:30 17:35

学校部活動 夏季（７月） － －

社会体育 ソフトボール、サッカー、ミニバスケットボール 冬季（１２月） － －

学校部活動 ソフトボール・サッカー（※）、ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:20 18:00

社会体育 冬季（１２月） 16:20 17:20

学校部活動 夏季（７月） － －

社会体育 倉岳ジュニアクラブ 冬季（１２月） － －

学校部活動 ソフト・サッカー、ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 冬季（１２月） 16:30 17:30

音楽

学校部活動 ソフトボール・サッカー（※）、ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:30 18:10

社会体育 冬季（１２月） 16:30 17:35

器楽

3
体育系

文化系

3

12 倉岳

3

11 御所浦

3

14 新和

1 ～ 2

13 栖本

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

文化系

8 牛深

3

10 有明

3

9 牛深東

体育系

文化系

体育系

文化系
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平成３０年度　部活動に関する調査 ( 小学校 )
活動日数

開始 終了 （週あたり）

活動時刻学校
番号

学校名 部活動名

学校部活動 サッカー、ソフトボール、ミニバスケットボール、 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 冬季（１２月） 16:30 17:10

吹奏楽

学校部活動 ミニバスケットボール、ソフト・サッカー 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 冬季（１２月） 16:30 17:30

学校部活動 ソフトボール、ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 陸上 冬季（１２月） 16:30 17:30

学校部活動 野球、サッカー、バレーボール、ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:40 18:30

社会体育 冬季（１２月） 16:40 17:50

器楽

学校部活動 野球・サッカー（※）、バレーボール 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 冬季（１２月） 16:30 17:30

学校部活動 野球、女子バレーボール、バスケットボール、総合運動 夏季（７月） 16:35 18:15

社会体育 冬季（１２月） 16:35 17:45

学校部活動 ソフトボール・サッカー、バレーボール 夏季（７月） 16:20 18:20

社会体育 冬季（１２月） 16:20 17:20

3

20 上

3

19 維和

3 ～ 4

4

21 中北

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

文化系

4

16 天草

15 五和

2 ～ 3

18 登立

3

17 河浦

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

文化系
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平成３０年度　部活動に関する調査 ( 小学校 )
活動日数

開始 終了 （週あたり）

活動時刻学校
番号

学校名 部活動名

学校部活動 野球、バドミントン 夏季（７月） 16:30 18:00

社会体育 バレーボール 冬季（１２月） 16:30 18:00

学校部活動 夏季（７月） － －

社会体育 ソフトバレーボール 冬季（１２月） － －

学校部活動 夏季（７月） － －

社会体育 冬季（１２月） － －

学校部活動 総合運動（ソフト・サッカー）、ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 冬季（１２月） 16:30 17:30

器楽

学校部活動 総合運動・音楽（ソフトボール、音楽、サッカー） 夏季（７月） 16:30 18:00

社会体育 冬季（１２月） 16:30 17:30

学校部活動 ソフトボール・サッカー（※）、バレーボール、自転車・卓球 夏季（７月） 16:10 18:00

社会体育 冬季（１２月） 16:10 17:30

学校部活動 夏季（７月） － －

社会体育 サッカー、バスケットボール 冬季（１２月） － －

3

28 龍ヶ岳

3

27 姫戸

2 ～ 3

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

文化系

2

24 阿村

3

23 湯島

3

26 教良木

－

25 今津

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

文化系

22 中南
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平成３０年度　部活動に関する調査 ( 小学校 )
活動日数

開始 終了 （週あたり）

活動時刻学校
番号

学校名 部活動名

学校部活動 ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 冬季（１２月） 16:30 17:30

学校部活動 ソフトボール・サッカー（※）、ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 冬季（１２月） 16:30 17:30

器楽

学校部活動 ソフト・サッカー、ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 冬季（１２月） 16:30 18:00

器楽

学校部活動 ソフトボール・サッカー（※）、ミニバスケットボール 夏季（７月） 16:30 18:30

社会体育 冬季（１２月） 16:30 17:30

3

32 都呂々

4

31 富岡

3

体育系

文化系

体育系

文化系

体育系

文化系

3

30 志岐

29 坂瀬川

体育系

文化系
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